ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши от 06 июня 2016 года № 36 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации
сельского поселения Леуши»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Леуши от 06 июня 2016 года № 36 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Леуши»                    (с изменениями от 12.10.2017 № 65) следующие изменения:

Пункт 1 статьи 2  приложения изложить в следующей редакции:

«1. Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, граждане иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие установленным законодательством Российской Федерации о муниципальной службе квалификационным требованиям к вакантной должности муниципальной службы.».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05.10.2017 № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуев  и главу сельского поселения Леуши                П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

                                 И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                                     П.Н. Злыгостев
с. Леуши

« ___» _____ 2019 года

№ ___